РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН                                                                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ №184
15.03.2021 года                                                                                                х. Задонский

О продаже земельного участка,
находящегося в собственности
Муниципального образования
«Задонское сельское поселение»

          В соответствии с пунктом 1 статьи 39.11 "Земельного кодекса Российской Федерации" от 25.10.2001 N 136-ФЗ, частью 2 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Администрации Задонского сельского поселения № 92 от 24.06.2019г. «Об утверждении Положения о порядке продажи невостребованных земельных долей, перешедших в собственность муниципального образования «Задонское сельское поселение» по решению суда», Уставом Муниципального образования «Задонское сельское поселение», Собрание депутатов Задонского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Осуществить продажу земельного участка, с кадастровым номером 61:01:0600020:3567, расположенного по адресу: Ростовская область, Азовский район, Товарищество с ограниченной ответственностью «Плодовод», площадью 1143901 кв.м., из категории земель - Земли сельскохозяйственного назначения, с  видом разрешенного использования - Для сельскохозяйственного производства, по документу: земельные доли. Ограничение прав и обременение объекта недвижимости: не зарегистрировано.
2. Для продажи земельного участка провести аукцион, открытый по составу участников.
3. Начальной ценой предмета аукциона по продаже земельного участка является кадастровая стоимость такого земельного участка.
4. Организатор аукциона – Администрация Задонского сельского поселения.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
6.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете районного значения «Приазовье» и размещению на официальном сайте Администрации Задонского сельского поселения Азовского района в сети Интернет по адресу https://www.zadonskoe.ru .
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Задонского сельского поселения Рябова С.И.

Председатель Собрания депутатов -
[bookmark: _Hlk58248333]Глава Задонского сельского поселения                                           Гавриленко Л.Д.